1208 штука 50917,20 72721,60 68409,04 

ВСЬОГО:   50 917,20 72 721,60 68 409,04 

Враховуючи вищенаведене, очікувана вартість за предметом: Папка реєстратор, ДК 

021:2015: 30190000-7 «Офісне устаткування та приладдя різне» визначена на рівні найнижчої 

комерційної пропозиції  50 917,20 грн. (п’ятдесят тисяч дев’ятсот сімнадцять грн. 20 коп.)           

без ПДВ. 

Відповідно до п. 2.4 Положення очікувана вартість предмета закупівлі в річному плані 

закупівель зазначається з урахуванням ПДВ та інших податків і зборів, а саме 61 100,64 грн. 

(шістдесят одна тисяча сто грн. 64 коп.) з ПДВ. 

Додатки 

1. Комерційна пропозиція ТОВ “ Прайм офіс” 

2. Комерційна пропозиція ФОП Омельян Мар'яна Ігорівна 

3. Комерційна пропозиція ФОП Хрипко Євген Миколайович 

4. Інформація про необхідні технічні, якісні та кількісні характеристики  предмета закупівлі: